[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 15.11.2011 г.     № 593
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство жилья на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2010 -2015 годы»

            В связи с изменением объемов финансирования, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Строительство жилья на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2010 -2015 годы», утвержденную постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 21.12.2010 г. № 551:
1.1. В паспорте Программы, пункт «Объемы и источники финансирования Программы», в подпункте «средства бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», слова «2012 год - 1253 тыс. руб.» читать как «2012 год - 1253 тыс. руб., из них 703 тыс. руб. – на приобретение и привязку проекта 8-ми квартирного жилого дома в г. Александровск-Сахалинский, 550 тыс. руб. – на приобретение и привязку проекта 2-х квартирного дома в с. Виахту».
1.2. Приложение № 1 к Программе «Объем финансирования муниципальной программы «Строительство жилья на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2010-2015 годы» изложить в следующей редакции:
тыс. рублей

	Всего
2011 - 2015
	В том числе по годам
реализации Программы

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Общий объем финансирования

	Всего средств областного бюджета
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Всего средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», в том числе:
	6477
	1120
	1253
	1441
	1397
	1266

	Разработка проектной документации 8-ми квартирного жилого дома в г. Александровск-Сахалинский

	703

	Приобретение и привязка проекта 2-х квартирного дома в с. Виахту

	550

	Всего средств граждан
	* *
	* *
	* *
	* *
	* *
	 * *

	Всего средств на строительство жилья в рамках жилищно-строительных кооперативов
	-
	-
	 -
	-
	-
	-

	Средства областного бюджета на предоставление социальных выплат для строительства жилья в рамках жилищно-строительных кооперативов
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Средства граждан
	* *
	* *
	* *
	* *
	* *
	 * *

	Всего средств на строительство
служебного жилья, в том числе
	-
	-
	 -
	-
	-
	-

	- средства областного бюджета
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	- средства бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	-
	-
	 -
	-
	-
	-

	Всего средств на строительство жилья для предоставления по договорам социального найма, в том числе

	- средства областного бюджета
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	- средства бюджета  городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	6477
	1120
	1253
	1441
	1397
	1266

* - по итогам конкурсного отбора;

* * - по итогам анкетирования претендентов на участие в Программе.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное Знамя" и на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»  www.aleks-sakh.ru.

          Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                               В.Ф. Никитин
Магомедов И.А.
_1153825741